@ WACKER
NEUSON
afl i takes!

EW 100
Kolova rypadla

S mobilnim rypadlem EW100 jste rychle pripraveni
vyrazit

10tunové mobilni rypadio EW100 vas presvedci velkym
vykonem, nizkou spotfebou paliva a mimoradné uzivatelsky
privetivymi funkcemi. Minimalizované spotreby paliva — s
Usporou az 20 procent — je dosahovano diky novému
provoznimu rezimu ECO, ktery umoznuje ucinnou praci diky
snizeni otacek a prizplsobeni chodu Cerpadla: plus pro Zivotni
prostredi a vasi penézenku. Mobilni rypadlo EW100 je pro
obsluhu mimoradné pfijemné diky jizdnimu pedalu — jak pro
jizdu po silnici, tak i pro rezim prace.

Nejvyssi rychlost 30 km/h

O 15 % vyssi vykon a az 0 20 % nizsi spotreba paliva
Vybaveno motorem stupné stage 3b

Moderni systém ovladani koleCkem Jog Dial znamy z
automobilového préimyslu: ovliadani menu je intuitivni a
provadi se pomoci oto¢ného tlacitka

e Maximalni moznosti pfipojeni diky az 5 pridavnym fidicim
okruhlm, z nichz 3 je mozné nastavit individuainé

Diky rychlosti 30 km/h je rypadlo skute¢né mobilni
Model EW100 dojede na misto pracovisté rychlosti az 30 km/h — Setfi
¢as, penize a zbyteCnou prepravu.

Rezim ECO
Prace pri nizké spotfebé a s velikou Usporou paliva.
+ 15 % vykonu
— 20 % spotreby
0
+15% + 30 % tazna sila
* Ve srovnani s prfedchozi generaci
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Moderni systém ovladani koleckem Jog Dial

Jak je tomu napriklad v automobilech, menu se ovlada
intuitivné koleCkem. Zvolte idealni pracovni rezim:

* Rezim ECO

bézny rezim pro efektivni praci s Usporou paliva.

° Rezim HI

pro maximalni vykon ¢erpadla a rychlou praci s vykonem.
* Rezim LOW

pro praci s presnosti.

Emise stuper 3B

Ekologicky a hospodarny — diky emisim vyfukovych plynd
stupné 3B a témér o 20 % nizsi spotfebé. Pri pouziti na misté
pracovisteé jsou k dispozici tfi provozni rezimy.

Udrzba 2.0

Diky konektoru v kabing fidice pripojte jakékoli vystupni
zarizeni, notebook nebo tablet a okamzité ziskejte pristup k
diagnostickému nastroji udrzby.

Model EW100 méa dale funkci zobrazeni chybového kodu a
dalsimi mini konektory pro ucely méreni.

Cas jsou penize — a odstavky vyjdou draho.
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Skvély pristup k servisnim boddm

Ziskejte snadny pristup k servisnim bod{im za sklopnou
kabinou fidice a Sirokym oteviratelnym krytem motoru.

Ke v8em soucastem, u kterych je udrzba vyzadovana, jako
palivo, vzduch, olej a hydraulicky filtr, voda a hydraulicky
chladi¢, je snadny pristup zarucen.
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EW 100 Technicka data
EW100

Provozni data

Prepravni hmotnost min. 9.241 kg
Provozni hmotnost 9.685 - 11.036 kg
Trhaci sila max. 47 kN
Vylamovaci sila max. 54,1 kN
Hloubka rypani max. 4.244 mm

Vysypna vyska 5.9338 - 6.201 mm
Rypaci polomér max. 8.107 mm
Pocet otacek nadstavba stroje 10 1/min
Data motoru

\yrobce motoru Perkins
Typ motoru 854E-E34TA
Motor 4valcovy naftovy turbomotor
Zdvihovy objem 3.387 cm?®
Otacky 2.400 1/min
Vykon motoru dle ISO 55 kW
Baterie 100 Ah
Objem palivové nadrze 1701

Hydraulické zarizeni

Pracovni Eerpadio

Load Sensing s 1 Cerpadlem

Dopravni vykon 180 I/min
Provozni tlak pro hydrauliku fizeni 440 bar
Nadrz na hydraulicky olej 1201

Podvozek

Napravy predni ¢ast

Oscilujici fizena naprava

Napravy zadni ¢ast

Tuha fizena naprava

Pneumatiky (standardni)

Dvojité pneumatiky 8.25/20

Polomér otaceni 5.570 mm
Rozchod kol 1.942 mm
Svétla vyska 340 mm
Jizdni rychlost provedeni 20 km/h, max. 20 km/h
Jizdni rychlost provedeni 30 km/h, max. 30 km/h
Planyrovaci radlice
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Sitka 2.454 mm
VysSka 500 mm
Zdvih 498 mm
Zadvih 132 mm
Hladina hluku

Hladina zvuku (LWA) 96 dB(A)
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EW 100 Rozméry
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samostatné rameno
A Vyska 2.989 mm
B1 Sitka kabina 988 mm
B2 Sitka otaceni kabiny 2174 mm
B3 Sitka hnacf Ustroj 2.454 mm
C1 Dopravni délka kratka nasada 7.257 mm
c2 Dopravni délka dlouha nasada 7.315mm
D1 Hloubka rypani max. max., kratka nasada 3.998 mm
D2 Hloubka rypani max. max., dlouha nasada 4.298 mm
E1 Hloubka zapichovani max., vertikalni, kratka nasada 3.356 mm

wackerneuson.com — vyhotoveno dne 17.11.2018

Délené rameno

2.989 mm

988 mm

2174 mm

2.454 mm

6.656 mm

6.886 mm

3.941 mm

4.244 mm

3.449 mm
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Hloubka zapichovani max., vertikalni, dlouha nasada

Vyska zapichovani max., kratka nasada
Vyska zapichovani max., dlouha nasada
Vysypna vySka max. max., kratka nasada
Vysypna vyska max. max., dlouha nasada
Rypaci polomér max. max., kratka nasada
Rypaci polomér max. max., dlouha nasada
Dosah max. ve spodni ¢asti, kratka nasada
Dosah max. ve spodni ¢asti, dlouha nasada

Vyska zdvihu max., buldozerova radlice nad Urovni
zemeé

Sondovaci hloubka max., buldozerova radlice pod
drovni zemé

Délka celkové hnaci Ustroji

Vzdalenost buldozerova radlice (kratka nasada)
Vzdalenost buldozerova radlice (dlouha nasada)
Uhel otagent

Uhel otagent

Polomér otaceni vylozniku stredni

Polomér otaceni vylozniku prava

Polomér otaceni vylozniku leva

Délka hnaci Ustroji, vodici kolo Turas

Sitka dvojité pneumatiky

Sitka baldnové pneumatiky

Sitka buldozerové radlice

Vyska buldozerova radlice

ds = nasada (dipper stick)
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3.648 mm

7.294 mm

7.483 mm

5.156 mm

5.346 mm

7.541 mm

7.822 mm

7.320 mm
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165 mm

63 °

67 °

2.953 mm

2.707 mm

2.424 mm

2.200 mm
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3.740 mm
8.087 mm
8.3556 mm
5.933 mm
6.201 mm
7.812 mm
8.107 mm
7.602 mm
7.903 mm

504 mm
132 mm

3.193 mm
120 mm
165 mm

63 °
67 °

3.191 mm

2.929 mm

2.639 mm

2.200 mm
514 mm
530 mm

2.465 mm

507 mm
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Poznamka
Vezméte prosim na védomi, ze dostupnost produktl se v jednotlivych zemich lisi. Je mozné, Ze informace/ produkty nemusi byt ve Vasi zemi dostupné.

podminek ménit.
Zmeény a omyly jsou vyhrazeny. Obrazky analogicky.
Copyright © 2018 Wacker Neuson SE.
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